

## **МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ** (Минкультуры ЧР)

## НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО

## ПРИКАЗ

12	-11.0	2021	2	

No 94-0€

г. Грозный

О внесении изменений в приказ Министерства культуры Чеченской Республики от 02.07.2018 года № 35-ос

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в аппарате Министерства культуры Чеченской Республики (далее — Министерство), приказываю:

- 1. Приложение к приказу Министерства от 02.07.2018 года № 35-ос изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
  - 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Market 1

Министр

А.Р. Кадырова

Приложение к приказу Министерства культуры Чеченской Республики от « Љ» // 2021 г. № 94-0€

Приложение к приказу Министерства культуры Чеченской Республики от 02. 07. 2018 г. № 35-ос

## Состав

Комиссии по проведению конкурсов в Министерстве культуры Чеченской Республики по вопросам государственной гражданской службы

Председатель Комиссии:

Милькиев Р.В.

заместитель министра культуры

Чеченской Республики

Секретарь Комиссии:

Хадисова З.Х.

заместитель начальника отдела

делопроизводства и кадров

Департамента бюджетной и кадровой

политики

Члены Комиссии:

Мадаев М.С.

заместитель министра культуры

Чеченской Республики

Шамсудинов И.У.

советник министра культуры

Чеченской Республики

Тимиргаева Л.Д.

директор Департамента бюджетной и

кадровой политики

Хадаева А.И.

начальник отдела делопроизводства

и кадров Департамента бюджетной и

кадровой политики

Хидаев Х.Х.

председатель Общественного совета

при Министерстве культуры

Чеченской Республики

Буралова М.А.

проректор по воспитательной и

социальной работе Чеченского государственного университета

имени А.А. Кадырова